
., 

Monitor Polski Nr ? 79 Poz. 56 57 
---------------~--~--------------------~------~----------~----------~ 

56 
ZARZĄDZENIE PREZESA CENTRALNEGO URZĘDU GEOLO(.ilI 

1. dnia 20 lutego 1984 ~. 

w sprawie wyk~mywani,! robót geodezyjnych związanydl z badaniami geologicznymI. 
, 

Na podstawie art. 8 usL 2 dekretu z dnia 13 czerwca 
1956 r. o państwowej służbie geodezyjnej i kartograficz­
nej (Dz. U. z 1956 r. Nr 25, poz. 11.5 i z 1983 r. Nr 44, 
poz . . 200) oraz § lą ust. 3 zarzadzen ia nr 100 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 paźd ziernika 1969 L W sprawie 
sposobu prowadzenia " badań geologicznych i związanych 
z nimi rob.ót oraz sposobu postępowania z dokumentami 
geologicznymi (Monitor Polski Nr. 46, poz. 363) zarzadza 
si ę . / co riastępuje . . ' . 

. § l. Roboty geodezyjne związane z badaniami geo­
)ogicznymi należy wykonywać zgodni e z instrukcją Wy-
daną w lo rmie broszury przez Centralny Urząd Geologii 
i obowiązującymi przepisami wykonywania robót geode­
zyjnych i kartograficznych. 

§ 2. J/ ekrpc w instrukcji jest mowa o robotacn geo­
dezy jnych, rozumie się przez to wszelkiego rodzaju geode­
zyjne pomiary tel enowe, opracowania obliczeniowe •. kar-o 
tograficzne itp. ' 

§ 3. Traci moc zarządzenie Prezesa Centralnego 
Urzędu Geologii . z dnia 12 września 1973 r. w sprawie 
wykon ywania robót geodezy jn ych związanych z badania­
mi geologicznymi (Monitor Polski Nr 39, poz. 238) . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
1984 r. 

maja 

Prezes Cent ralnego Urzędu Geologii: w ~ . . J. Lylka ' 

57 
ZARZĄDZENIE PREZESA URZEDU PAT.ENTOWEGO POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dni"a 22 'lutego 1984 r. 

w sprawie pierwszeństwa z imprez organizowanych na terenach Międzynarodowych Targów Poznańskich. 

N a _ podstawie art. 24 ust. 2 L art. 78 ustawy z dnia 
19 paźd ziernika 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. Nr 43, 
poz. 272) . art. 18 usta~y z dnia 28 marca i963 r. o zna­
kach to warowych (Dz. U. Nr 14, poz. 73) i § II rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia - 29 stycznia 19.63 L W 

sprawi e ochrony wzorów zdobni czych (Dz. U. Nr 8, poz. 45) 
zarządza się, co następuje: . 

§ 1. . 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego: 

1) na Giełdach Krajowych "Wiosna . - 84", odbywają­

cych się od dnia 20 marca do dnia 23 marca '1984 ,L, 

2) na imprezie pn. "Międzynarodowy Salon Maszyn Włó­
ki en niczych, Odzieżowych i Obuwniczych «Tntermasz,"", 
odb ywającej się od dnia 10 kwietnia do dnia 
14 kwietnia. 1984 L, 

3) n a imprezie pn:"Międzynarod owy Salon Medyczny ' 
«Sd /m ed »". odbywającej się od dnia 10 kwietnia do 
dni :1 14 kwietnia 1984 L. 

4) na Proeksportowej Wystawie Mebli "Polskie Meble", 
odbvwającej się od dnia 2 maja do dnia 8 maja 
1 ~84 r. , 

5) 11 " imprezie pn. "Międzynarodowy Salon Maszyn i Na­
rzędzi clo Obróbki Drewna "Drema »", odbywającej się 
od rinia 4 maja do dnia 8 maja 1984 r., 

' 6) n il tVi i ęclzynarodowych Targach Poznańskich ,,56 MTP", 
odbyw"jących się od dnia 10, czerwca do dnia 
17 czerwca 1 984 r.. -

7) na Turgach Krajowych "Jesień - 84", odbywających 
si ę od dn ia 18 września do dnia 21 września H184 r., 

8) na \!lipdzynarodowej Wystawie Urządzeń do Utrzy­
man ia i Naprawy Taboru Kolejowego "InterraiI", od­
b ywa jącej się od dnia 16 października do dnia 20 paź­
dz iern ika 1984 L. 

lO) na Targach Sztuki Krajów ,Soc jalistycznych, odbywa­
jących się od dniai8 listopada do dnia 25 listopada 
1984 r. 

w Poznaniu w Potsce; daje prawo do uzyskania w 
Urzędzie Patentowym Polskiej Rzeczypospolitej Ludowe j, 
:twanym dalej "Urzędem Paten towym", patentu na wy­
nalazek lub prawa ochronnego na wzór użytkowy z pie'rw­
szeństwem według daty ich wystawienia na tych impre­
zach w wymienionych wyżej okresach 

, 2. Wystawienie wzoru zdobniczego na imprezach 
określonych w ust" l daje prawo do uzyskania w Urzę­

dzie Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego z pierw­
szeństwem według daty jego wystawienia.-

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze wy­
stawionym na imprezach okre.ślonych w ust. 1 daje prawo 
do uzyskania rejestracji znaku towarowego z pierwsżeń­
stwem według daty wystawienia \owaru. 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o 
których mowa w. §1 usl. 1. następuje , z zachowaniem wa" 
runków określonych w § 13 zarządzenia Prezesa Urzęd u 
Patentowego Polskiej Rzeczypospolitej J..udowej z onia 

, 21 grudnia 1972 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzo­
rów użytkowych (Monitor Polski z 1973 L Nr 1. poz. A) 
oraz 'w § 2 ust. ,2 załącznika do tego zarządzenia. 

2: Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach. o których 
mowa w § 1 ust. 2 i 3, następuje.z zachowaniem warunków 
określonych w r ozporządzeniu Prezesa Rad y Ministrów' z 
dnia 22 maja 1963 L W ~p r awie pierwszeństwa do uzyska­
nia patentu na wynala ze k albo rejestraćji wzoru użytko­
wego, wzoru zdobniczego lub znaku tO\varowego w przy­
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie 
publicznej w Polsce lub za granicą albo zamieszczenia 
znaku towarowego na t-owarże wystawionym na takiej 
wystawie (Dz. U, z 1963 r. Nr 23, poz. 133 i z 1972 r. 
Nr 54. poz. 351). 

§ 3. · Zarządzenie wchodzi '.tv życie z dniem ogłoszenia . 
\ , 

9) n a Międzynarodowych Targach Podwykonawstwa 
i Drobnej Wytwórczości "Kooperacja", odbywających 
si ę od dnia 16 października: do driia 20 października 
1984 r., 

Prezes Urzędu Patentowego Polslci·e j Rzeczypospolitej 
Ludowej: J. Szomański 


